reais e dezesseis centavos) do CONTRATO Nº 160/2025, conforme detalhado no parecer 

elaborado pelo setor de engenharia do Município, referindo-se que houve necessidade de alteração 

de quantidade de alguns itens.  

CLÁUSULA SEGUNDA 

Fica suprimido o valor de R$687,49 (seiscentos e oitenta e sete reais e quarenta e nove 

centavos) do CONTRATO Nº 160/2025 em razão da necessidade de alteração de quantidade de 

alguns itens.  

CLAUSULA TERCEIRA 

As demais cláusulas e disposições contratuais, do Contrato nº 160/2025, permanecem 

inalteradas e em plena vigência.